افرادی هســتید که در این زمینه کار کرده اید و نسبت به بقیه فضل تقدم دارید. آیا ما می توانیم

فعالیت های شما را بیش از هر چیز پیشابرجام تلقی کنیم؟
بنده فارغ التحصیل مهندسی هسته ای در ســال ۱۹۷۷ میلادی (۱۳۵۶ شمسی) هستم. از
آن زمان که من دکترای هسته ای گرفته ام تا الان حدود ۴۵ سال می گذرد، بنابراین از قدیمی ها
هستم. پیشینیان من کسانی هستند که عمدتا در دانشگاه تهران بودند مثل دکتر افشار بکشلو،
دکتر پذیرنده، که مهندسی هسته ای خوانده بودند و نسل قبل از من بودند.